
UCHWAŁA NR XXV/156/21 
RADY GMINY REGNÓW 

z dnia 14 września 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art.18.ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2020 roku poz.713, 1378 z 2021 roku poz.1038 ) oraz art.211, 212, 214 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 roku poz.305) Rada Gminy Regnów 

uchwala co następuje : 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy Regnów na 2021 rok o kwotę 31.219,60 zł i zmniejsza 
się o kwotę 117.895,00 zł wg tabeli Nr 1, w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 31.219.60 zł; 

2) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 117.895,00 zł. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy Regnów na 2021 rok o kwotę 31.219,60 zł i zmniejsza się 

o kwotę 585.095,00 zł wg tabeli Nr 2, w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 31.219,60zł; 

2) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 585.095,00zł. 

§ 3. Dokonuje się przeniesień planu dochodów zgodnie z tabelą Nr 3. 

§ 4. Dokonuje się przeniesień planu wydatków zgodnie z tabelą Nr 4. 

§ S. Tabela Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Nr XXIV/154/21 z dnia 30 czerwca 2021 roku na zadania 
inwestycyjne realizowane w 2021 roku, otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą Nr 5. 

§ 6. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 
537.982,16zł, który zostanie pokryty: 

1. wolnymi środkami, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 15.702,40 zł; 

2. nadwyżką budżetową z lat ubiegłych w kwocie 505.428,38 zł; 

3. przychodami pochodzącymi ze szczególnych zasad wykonania budżetu określonych w ustawie 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w kwocie 16.851,38 zł. 

§ 7. Ustala się przychody w łącznej wysokości 713. 782,16 zł i rozchody budżetu w łącznej 

wysokości 175.800,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 6. 

§ 8. § 6 do Uchwały Rady Gminy Regnów Nr XXlll/147 /21 z dnia 31 maja 2021 roku otrzymuje 

brzmienie: ,,Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek z przeznaczeniem 

na: 
1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 600.000,00 zł." 

§ 9. Tabela Nr 6 do Uchwały Rady Gminy Nr XXlll/147 /21 z dnia 31 maja 2021 roku dochody 
i wydatki budżetu obejmują dochody z tytułu opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, 

otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą nr 7. 

Id: 44AEBF28-4914-43F6-A7E2-9FF239DB6030. Podpisany Strona 1 



§ 10. Tabela Nr 7 do Uchwały Rady Gminy Nr XXlll/147 /21 z dnia 31 maja 2021 roku dochody 
i wydatki budżetu obejmują dochody z tytułu wpływów na fundusz ochrony środowiska i gospodarki 
wodnej i wydatki budżetu na realizację zadań związanych z ochroną środowiska, otrzymuje 
brzmienie zgodnie z tabelą nr 8. 

§ 11. Tabela Nr 9 do Uchwały Rady Gminy Nr XXl/127 /21 z dnia 28 stycznia 2021 roku dochody 
i wydatki budżetu obejmują dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
i wydatki budżetu na realizację zadań związanych z odbiorem i zagospodarowaniem odpadów 
komunalnych, otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą Nr 9. 

§ 12. Tabela Nr 10 do Uchwały Rady Gminy Nr XXl/127 /21 z dnia 28 stycznia 2021 roku dochody 
i wydatki budżetu obejmują środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, otrzymuje 
brzmienie zgodnie z tabelą Nr 10. 

§ 13. Dochody po zmianach wynoszą 10.068.912,33 zł. 

§ 14. Wydatki po zmianach wynoszą 10.606.894,49 zł. 

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Regnów. 

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa łódzkiego. 

Prz:;~ 
Sławomir Dudek 

Id: 44AEBF28-4914-43F6-A7E2-9FF239D86030. Podpisany Strona 2 



Dział § 

600 

6350 

801 

0970 

851 

0270 

2180 

855 

0920 
900 

0640 

Tabela Nr 1 do uchwały Nr XXV/156/ 21 

Rady Gminy Regnów 

z dnia 14 września 2021 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2021 rok 

Źródła dochodów Zwiększenia Zmniejszenia 

Transport i łączność o 117.895 

Dochody majątkowe w tym: o 117.895 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na o 117.895 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 
Oświata i wychowanie 15.000 o 
Dochody bieżące, w tym: 15.000 o 
-dochody własne 15.000 o 
Wpływy z różnych dochodów 15.000 o 
Ochrona zdrowia 15.709,60 o 
Dochody bieżące, w tym: 15.709,60 o 
-dochody własne 15.709,60 o 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 2.709,60 o 
alkoholowych w obrocie hurtowym 
środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 13.000 o 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

Rodzina 10 o 
Dochody bieżące, w tym: 10 o 
-dochody własne 10 o 
Wpływy z pozostałych odsetek 10 o 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 500 o 
Dochody bieżące, w tym: 500 o 
-dochody własne 500 o 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 500 o 
komorniczej i kosztów upomnień 
OGÓŁEM : 31.219,60 117.895 

Przc3~~ 
Slawomtr Dudek 

Id: 44AEBF28-4914-43F6-A7E2-9FF239DB6030. Podpisany Strona 1 



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XXV/156/21 

Rady Gminy Regnów 

z dnia 14 września 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2021 rok 

Dział Rozdział Źródła dochodów Zwiększenia Zmniejszenia 

600 Transport i łączność o 117.895 

Wydatki majątkowe, w tym: o 117.895 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne o 117.895 

801 Oświata i wychowanie 15.000 o 
80104 Przedszkola 15.000 o 

Wydatki bieżące w tym: 15.000 o 
-wydatki jednostek budżetowych , w tym: 15.000 o 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 15.000 o 

851 Ochrona zdrowia 15.709,60 o 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2.709,60 o 

Wydatki bieżące w tym: 2.709,60 o 
-wydatki jednostek budżetowych, w tym: 2.709,60 o 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2.709,60 o 

85195 Pozostała działalność 13.000 o 
Wydatki bieżące w tym: 13.000 o 
-wydatki jednostek budżetowych , w tym: 13.000 o 
wynagrodzenia i pochodne 1.175 o 
wydatki związane z realizacją zadań statutowvch 11.825 o 

855 Rodzina 10 o 
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 10 o 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
Wydatki bieżące w tym: 10 o 
-wydatki jednostek budżetowych , w tym: 10 o 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10 o 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 500 o 
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 500 o 

Wydatki bieżące w tym: 500 o 
-wydatki jednostek budżetowych , w tym: 500 o 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 500 o 

90095 Pozostała działalność o 467.200 

Wydatki majątkowe, w tym: o 467.200 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne o 467.200 

OGÓŁEM: 31.219,60 585.095 

Id: 44AEBF28-4914-43F6-A7E2-9FF239D86030. Podpisany Strona 1 



Dział § 

100 

0460 

700 

0920 

756 

0320 
0360 

0410 

0910 

758 

0920 

6100 

6290 

851 

0970 
2180 

Tabela Nr 3 do uchwały Nr XXV/ 156/ 21 

Rady Gminy Regnów 

z dnia 14 września 2021 r. 

Przeniesienie planu dochodów na 2021 rok 

Źródła dochodów Zwiększenia Zmniejszenia 

Górnictwo i kopalnictwo o 6.000 

Dochody bieżące w tym: o 6.000 

-dochody własne o 6.000 

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej o 6.000 

Gospodarka mieszkaniowa 500 o 
Dochody bieżące w tym: 500 o 
-dochody własne 500 o 
Wpływy z pozostałych odsetek 500 o 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 7.500 1.000 

od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

Dochody bieżące w tym: 7.500 1.000 

-dochody własne 7.500 1.000 

Wpływy z podatku rolnego o 1.000 

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 4.000 o 
Wpływy z opłaty skarbowej 2.000 o 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 1.500 o 
tytułu podatków i opłat 
Różne rozliczenia 500.000 501.000 

Dochody bieżące w tym: o 1.000 

-dochody własne o 1.000 

Wpływy z pozostałych odsetek o 1.000 

Dochody majątkowe w tym; 500.000 500.000 

Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu 500.000 o 
Inwestycji Lokalnych 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji o 500.000 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

Ochrona zdrowia 9.000 9.000 

Dochody bieżące w tym: 9.000 9.000 

-dochody własne 9.000 9.000 

Wpływy z różnych dochodów o 9.000 

środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 9.000 o 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

OGÓŁEM: 517.000 517.000 

Prz5~ y 

Sławomir Dudek 

Id: 44AEBF28-4914-43F6-A7E2-9FF239DB6030. Podpisany Strona 1 



Tabela Nr 4 do uchwały Nr XXV/156/ 21 

Rady Gminy Regnów 

z dnia 14 wrześn ia 2021 r. 

Przeniesienie planu wydatków na 2021 rok 

Dział Rozdział Nazwa Zwiększen ia Zmniejszenia 

600 Transport i łączność 145.705 145.705 

6001 6 Drogi publiczne gminne 95.705 145.705 
Wydatki majątkowe, w tym: o 145.705 
- inwestycje i zakupy inwestycyjne o 145.705 
Wydatki majątkowe, w tym: 95.705 o 
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 95.705 o 

60095 Pozostała działalność SO.OOO o 
Wydatki majątkowe, w tym: SO.OOO o 
- inwestycje i zakupy inwestycyjne SO.OOO o 

700 Gospodarka mieszkaniowa 3.000 o 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3.000 o 

Wydatki majątkowe, w tym: 3.000 o 
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 3.000 o 

750 Administracja publiczna 10.000 10.000 
75023 Urzędy qmin 10.000 o 

Wydatki bieżące, w tym: 10.000 o 
-wydatki jednostek budżetowych, w tym: 10.000 o 
wydatki związane z realizacją zadań 10.000 o 
statutowych 

75095 Pozostała działalność o 10.000 
Wydatki bieżące, w tym: o 10.000 
-wydatki jednostek budżetowych, w tym: o 10.000 

wynagrodzenia i pochodne o 10.000 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 5.000 o 

przeciwpożarowa 

75412 Ochotnicze straże pożarne 5.000 o 
Wydatki bieżące, w tym: 5.000 o 
-świadczenia na rzecz osób fizycznych 5.000 o 

852 Pomoc społeczna o 2.263 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi o 2.263 
opiekuńcze 

Wydatki bieżące, w tym: o 2.263 
-wydat ki jednostek budżetowych, w tym: o 2.263 

wynagrodzenia i pochodne o 2.263 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2.810 2.810 

85401 Świetlice szkolne o 2.810 
Wydatki bieżące, w tym: o 2.810 
-wydatki jednostek budżetowych, w tym: o 2.810 

wynagrodzenia i pochodne o 2.810 

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 2.810 o 
socjalnym 

Id : 44AEBF28-4914-43F6-A7E2-9FF2390B6030. Podpisany Strona 1 



Wydatki bieżące, w tym: 2.810 o 
-świadczenia na rzecz osób fizycznych 2.810 o 

855 Rodzina 2.263 o 
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 2.263 o 

alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 
Wydatki bieżące, w tym: 2.263 o 
-wydatki jednostek budżetowych, w tym: 2.263 o 
wynagrodzenia i pochodne 2.263 o 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2.000 o 
90095 Pozostała działalność 2.000 o 

Wydatki bieżące, w tym: z.ooo o 
-wydatki jednostek budżetowych, w tym: 2.000 o 
wydatki związane z realizacją zadań 2.000 o 
statutowych 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o 10.000 

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele o 10.000 

Wydatki bieżące, w tym: o 10.000 
-wydatki jednostek budżetowych, w tym: o 10.000 

wynagrodzenia i pochodne o 10.000 

926 Kultura fizyczna 100.000 100.000 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 100.000 100.000 

Wydatki majątkowe, w tym: o 100.000 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne o 100.000 

Wydatki majątkowe, w tym: 100.000 o 
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 100.000 o 
OGÓŁEM 270.778 270.778 

Przcw 
3 
Sław 

Id: 44AEBF28-4914-43F6-A7E2-9FF239DB6030. Podpisany Strona 2 



Tabela Nr 5 do uchwały Nr XXV/156/21 

Rady Gminy Regnów 

z dnia 14 września 2021 r. 

Plan na zadania inwestycyjne realizowane w 2021 roku - po zmianach 

lp. Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty Planowane wydatki 

finansowe Rok budżetowy Z tego źródła finansowania 

zadania 2021 Dochody własne jst Kredyty i pożyczki Dotacje i środki na Inne 

(7+8+9+10+11) 
ogółem w tym pożyczka na 

inwestycje 

środki wymienione 
w art.5 ust.l pkt2i3 

u.f.p 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 010 01010 Budowa sieci wodociągowej w 16.500 16.500 16.500 o o o 
miejscowości Podskarb ice 

Szlacheckie- zwrot kosztów budowy 
sieci 

2 600 60016 Modernizacja drogi dojazdowej do 163.310 196.310 o o o 196.310 

gruntów rolnych w miejscowości -6.000 -6.000 

Rylsk dł. 705m -27.000 -27.000 

=163.310 163.310 

3 600 60016 Przebudowa drogi dojazdowej Zuski- 280.000 10.000 10.000 o o o 
Lewin(odcinek Rylsk Mały 1.lOOm)-

zmiana nazwy zadania na 
Przebu dowa drogi dojazdowej we 
wsi Rylsk Mały 

4 600 60016 Przebudowa drogi gminnej Sławków- 320.400 557.000 93.933 o o 463.067 

Annoslaw na odcinku 1.100m -117.895 -93.883 -117.895 

-118. 705 =SO -24.822 

=320.400 =320.350 

5 600 60016 Remont drogi gminnej w 95.705 o o o 
miejscowości Podskarbice +95.705 +93.883 +1.822 

Szlacheckie 95. 705 =93.883 =1.822 

6 600 60016 Przebudowa drogi w miejscowości 163.000 157.000 2.000 o o 155.000 

Annoslaw- zmiana nazwy zadania na +6.000 -2.000 +6.000 

Remont drogi Regnów-Annosław =163.000 =0 +2.000 
=163.000 

7 600 60095 Remont parkingu przy budynkach SO.OOO o o o o o 
użyteczności publicznej w Regnowie +SO.OOO +2.000 +48.000 

=SO.OOO =2.000 =48.000 

Id: 44AEBF28-4914-43F6-A7E2-9FF239DB6030. Podpisany 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

Strona 1 



8 801 80195 Budowa kompleksu boisk 890.351 357.382 357.382 o o o o 
sportowych przy Szkole 
Podst awowej w Regnowie 

9 900 90095 Termomodernizacja kompleksu 1.480.000 624.714 157.514 467.200 o o o 
obiektów gminnych(budynek urzędu -467.200 -467.200 
gminy i łącznik szkoły podstawowej) - =157.514 =O 
I etap 

10 921 92195 Rozbudowa świetlicy środowiskowej 10.000 10.000 10.000 o o o o 
w Rylsku Dużym 

11 926 92605 Budowa kompleksu obiektów 100.000 100.000 100.000 o o o o 
sportowo-rekreacyjnych w Regnowie -100.000 -100.000 -100.000 
(wykonanie pola do mini golfa, =O =O =O 
piramidy wspinaczkowej oraz kręgli 

plenerowych 

12 926 92605 Remont bieżni boiska sportowego w 100.000 o o o o o o 
Regnowie +100.000 +100.000 

=100.000 =100.000 
13 700 70005 Zakup działki Nr 327 w miejscowości 7.500 3.000 3.000 o o o o 

Podskarbice Szlacheckie ~3.000 +3.000 
=6.000 =6.000 

14 754 75411 Dotacja dla KPPSP w Rawie 5.000 5.000 5.000 o o o o 
M azowieckiej · dofinansowanie 
zakup sprzętu 

15 921 92195 Zwroty niewykorzystanych dotacji 518 518 518 o o o o 
oraz pła tności, dotyczące 

wydatków majątkowych - Budowa 
świetlicy środowiskowej 

w miejscowości Rylsk z 
przeznaczeniem na Dom Kultury 

16 851 85111 Dotacja na pomoc finansową dla 179.800 17.980 17.980 o o o o 
Powiatu Rawskiego - na rozbudowę 
Szpitala św. Ducha w Rawie 
Mazowieckiej 

OGÓŁEM 3.762.084 1.473.309 776.827 o o 696.482 o 

p t:,·v0d 

s 

Id: 44AEBF28-4914-43F6-A7E2-9FF239DB603O. Podpisany Strona 2 



Tabela Nr 6 do uchwały Nr XXV/156/ 21 

Rady Gminy Regnów 

z dnia 14 września 2021 r. 

Przychody i rozchody budżetu na 2021 rok- po zmianach 

Lp. Treść Klasyfikacja Kwota 2021 zmiana Kwota 2021 r 
§ Plan po 

zmianach 
Plan przed 
zmianą 

1 l l • 

Przychody ogółem: 1.180 .982,16 -467.200 713.782,16 

1. Kredyty § 952 467.200 -467.200 o 

2. Pożyczki § 952 o o o 

3. Pożyczki na finansowanie zadań § 903 o o o 
realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 

4. Przychody z niewykorzystanych środków §905 16.851,38 o 16.851,38 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi sfinansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

5. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 505.428,38 o 505.428,38 

6. Wolne środki, o których mowa w art. 217 § 950 191.502,40 o 191.502,40 

ust. 2 pkt 6 ustawy 

7. Inne źródła § 955 o o o 

Rozchody ogółem: 175.800 o 175.800 

1. Spłaty kredytów § 992 130.800 o 130.800 

2. Spłaty pożyczek § 992 45.000 o 45.000 

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie § 963 o o o 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE 

4. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 o o o 

Przcs:~ 
Sławomir D11dek 

Id: 44AEBF28-4914-43F6-A7E2-9FF239DB6030. Podpisany Strona 1 



Tabela Nr 7 do uchwały Nr XXV/156/21 

Rady Gminy Regnów 

z dnia 14 września 2021 r. 

Dochody i wydatki Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz wydatki Gminnego Programu 
Przeciwdziałania Narkomanii na 2021rok - po zmianach 

Dział Rozdział/ Dochody Wydatki ogółem W tym 
paragraf bieżące (5+11) Razem wydatki w tym 

bieżące Jednostki budżetowe Dotacje na Świadczenia na Wydatki 
(6+9+10) Razem Wynagrodzenia i Wydatki zadania bieżące rzecz osób majątkowe 

składki od nich związane z fizycznych 

naliczane realizacją ich 
statutowych 
zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

851 0480 27.500 o o o o o o o o 
0270 +2.709,60 

Ogółem dochody 30.209,60 o o o o o o o o 
85 1 85153 1.000 1.000 1.000 o 1.000 o o o 
85 1 85154 44.351,38 44.351,38 44.351,38 8.000 36.351,38 o o o 

+2.709,60 +2.709,60 +2.709,60 +2.709,60 
=47.060,98 =47.060,98 =47.060,98 =39.060,98 

Ogółem wydatki 47.060,98 47.060,98 47.060,98 8.000 39.060,98 o o o 

Przc\~ ~rtJd!y 

S/. . 

Id: 44AEBF28-4914-43F6-A7E2-9FF239DB6030. Podpisany r r Strona 1 



Dział Rozdział/ Dochody 
paragraf bieżące 

1 2 3 

900 0690 5.000 

Ogółem dochody 5.000 

900 90095 

Ogółem wydatki 

Tabela Nr 8 do uchwały Nr XXV/156/21 

Rady Gminy Regnów 

z dnia 14 września 2021 r. 

Dochody i wydatki związane z ochroną środowiska na 2021 rok -po zmianach 

Wydatki ogółem W tym 
(5+11) Razem wydatki w tym 

bieżące 
Jednostki budżetowe Dotacje na Świadczenia na Wydatki 

(6+9+10) Razem Wynagrodzenia i Wydatki związane zadania rzecz osób majątkowe 

składki od nich z realizacją ich bieżące fizycznych 
naliczane statutowych 

zadań 

4 s 6 7 8 9 10 11 
o o o o o o o o 
o o o o o o o o 

15.000 15.000 15.000 o 15.000 o o o 
+2.000 +2.000 +2.000 +2.000 

=17.000 =17.000 =17.000 =17.000 

17.000 17.000 17.000 o 17.000 o o o 

P· zc\1 '?d~~ący ~ dy 

-~ Sla '\'Omtr D11de~· 

Id: 44AEBF28-4914-43F6-A7E2-9FF239DB6030. Podpisany F r Strona 1 



Tabela Nr 9 do uchwały Nr XXV/156/21 

Rady Gminy Regnów 

z dnia 14 września 2021 r. 

Dochody i wydatki związane z odbiorem i zagospodarowaniem odpadów komunalnych na 2021 rok- po zmianach 

Dział Rozdział/ Dochody Wydatki ogółem W tym 
paragraf bieżące (5+11) Razem wydatki w tym 

bieżące Jednostki budżetowe Dotacje na Świadczenia na Wydatki 
(6+9+10) Razem Wynagrodzenia i Wydatki związane zadania rzecz osób majątkowe 

składki od nich z rea lizacją ich bieżące fizycznych 

naliczane statutowych 
zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

900 0490 343.500 o o o o o o o o 
0640 1.500 o o o o o o o o 

+500 
=2.000 

0910 800 o o o o o o o o 
Ogółem dochody 346.300 o o o o o o o o 
900 90002 361.300 360.800 360.800 28.328 332.472 o o o 

+500 +500 +500 
=361.300 =361.300 332.972 

Ogółem wydatki 361.300 361.300 361.300 28.328 332.972 o o o 

Przewodni~ 

s 
/, 11 

Id: 44AEBF28-4914-43F6-A7E2-9FF239D86030. Podpisany Strona 1 



Tabela Nr 10 do uchwały Nr XXV/156/21 

Rady Gminy Regnów 

z dnia 14 września 2021 r. 

Dochody i wydatki finansowane środkami z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na 2021 rok - po zmianach 

Dział Rozdział/ Dochody Wydatki ogółem W tym 
paragraf majątkowe {5+11) Razem wydatki w tym 

bieżące Jednostki budżetowe Dotacje na Świadczenia na Wydatki 
(6+9+10) Razem Wynagrodzenia i Wydatki związane zadania rzecz osób majątkowe 

składki od nich z realizacją ich bieżące fizycznych 
naliczane statutowych 

zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

758 6100 o 
+500.000 

=500.000 

758 6290 500.000 o o o o o o o o 
-500.000 

=O 

Ogółem dochody 500.000 o o o o o o o o 
600 60016 500.000 o o o o o o 500.000 

-48.000 -48 .000 

=452.000 =452.000 

600 60095 o o o o o o o o 
+48.000 +48.000 
48.000 48.000 

Ogółem wydatki 500.000 o o o o o o 500.000 

Przc§~Y 

'il· 1 J11111 Dud, 1 

Id: 44AEBF28-4914-43F6-A7E2-9FF239D86030. Podpisany Strona 1 


